

OSO Ejendomme IVS

Gryderupvej 213
4242 Boeslunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Ole Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OSO Ejendomme IVS

Gryderupvej 213

4242 Boeslunde

CVR-nr: 37985147

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme værdiansættes til dagsværdi på balancedagen på basis af ejendommenes indtjening samt et af ledelsen skønnet afkastkrav.

Det er ledelsens skøn at de fastsatte dagsværdier er udtryk for ejendommenes værdi. Der er naturligvis usikkerhed i forbindelse med afkastkravet, og en forøgelse af afkastkravet på 1% vil reducere dagsværdien med ca. DK 340.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2018 til 31. december 2018 udviser et resultat på DK 1.097.905. Årets resultat er påvirket af en positiv værdiregulering på investeringsejendomme på netto DK 975.624.

Balancen udviser en egenkapital på DK 1.052.912.

Selskabets ledelse finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		198.572	-41.822
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.250.800	0
Andre finansielle indtægter		464	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.119	-27.611
Ordinært resultat før skat		1.407.717	-69.433
Skat af årets resultat	1	-309.812	14.440
Årets resultat		1.097.905	-54.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.000	0
Overført resultat		1.067.905	-54.993
I alt		1.097.905	-54.993

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.097.049	1.476.148
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.097.049	1.476.148
Anlægsaktiver i alt		3.097.049	1.476.148
Udskudte skatteaktiver		0	14.440
Andre tilgodehavender		39.487	4.836
Tilgodehavender i alt		39.487	19.276
Likvide beholdninger		116.474	8.177
Omsætningsaktiver i alt		155.961	27.453
Aktiver i alt		3.253.010	1.503.601

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab		30.000	0
Overført resultat		1.012.912	-54.993
Egenkapital i alt		1.052.912	-44.993
Hensættelse til udskudt skat		275.176	0
Hensatte forpligtelser i alt		275.176	0
Gæld til banker		25.011	0
Skyldig selskabsskat		20.196	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.691	37.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.694.324	1.472.306
Deposita		105.700	39.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.924.922	1.548.594
Gældsforpligtelser i alt		1.924.922	1.548.594
Passiver i alt		3.253.010	1.503.601

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	20.196	0
Ændring af udskudt skat	289.616	-14.440
	<u>309.812</u>	<u>-14.440</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.476.148
Tilgang	370.101
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.846.249</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	1.250.800
Værdireguleringer ultimo	<u>1.250.800</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.097.049</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0